
入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和5年6月29日 契約日 令和5年7月3日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥12,628,000 うち消費税相当額 ¥1,148,000

予定価格（税抜） ¥19,120,000 最低制限価格（税抜） ¥11,472,000

備考

件名

入札日 令和5年6月29日 契約日 令和5年7月5日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥6,793,380 うち消費税相当額 ¥617,580

予定価格（税抜） ¥10,280,000 最低制限価格（税抜） ¥6,168,000

備考

件名

入札日 令和5年7月13日 契約日 令和5年7月13日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥2,805,000 うち消費税相当額 ¥255,000

予定価格（税抜） ¥2,746,800 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和5年7月13日 契約日 令和5年7月13日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥2,156,000 うち消費税相当額 ¥196,000

予定価格（税抜） ¥2,075,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和5年7月13日 契約日 令和5年7月19日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥2,222,000 うち消費税相当額 ¥202,000

予定価格（税抜） ¥2,309,000 最低制限価格（税抜） ¥1,616,300

備考

件名

入札日 令和5年7月13日 契約日 令和5年7月13日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥3,300,000 うち消費税相当額 ¥300,000

予定価格（税抜） ¥3,340,000 最低制限価格（税抜） ¥2,338,000

備考

件名

入札日 令和5年7月13日 契約日 令和5年7月18日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥9,680,000 うち消費税相当額 ¥880,000

予定価格（税抜） ¥9,900,000 最低制限価格（税抜） ¥7,050,000

備考

件名

入札日 令和5年7月24日 契約日 令和5年7月26日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,170,000 うち消費税相当額 ¥470,000

予定価格（税抜） ¥5,239,000 最低制限価格（税抜） ¥3,667,300

備考

下野町P　No.2汚水吐出弁他取替工事

富士機械工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年3月22日　まで

磯ノ上　No.2雨水細目除塵機修理

富士機械工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年3月29日　まで

大北P　No.2洗砂ポンプ他取替修理

永研機械工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年3月29日　まで

浄苑　No.1スクリュープレス分解整備

協栄工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約締結日　から　令和6年3月29日

小倉台第1汚水ポンプ場マンホールポンプ取替

永研機械工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年1月31日　まで

畑町汚水ポンプ場マンホールポンプ取替

永研機械工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年1月31日　まで

阪南ｴﾝｼﾞﾆﾔﾘﾝｸﾞ（株）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年3月15日　まで

管路施設点検業務委託

管渠改築計画策定業務委託

（株）日建技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年3月29日　まで


